
会員ならびに保護者各位

　　　保護者の皆様方におかれましては、日頃よりスクールに対し多大なるご理解を賜り、誠にありがとうございます。

　　また、スクールで行っております感染症対策にご協力いただき、重ねて感謝申し上げます。

　　　さて現在、皆様もご存じのとおり、新たな株の新型コロナウイルスにより感染者が急増してきております。

　　スクールといたしましても、今一度対策を強化していく所存です。マスク着用（プールサイドまで）・換気の徹底など

　　再度注意して参ります。保護者の皆様方におかれましては、観覧の自粛（短時間での観覧）のご協力をお願いすると

　　共に、スクールと保護者様が一丸となって、この大変な状況を乗り越えていければと思います。

①スクールにお越しの際は、『不織布マスクの着用』をお願い致します。

　※お子様についてはプールサイドまでマスクを着用して下さい。（マスクはタオル入れに保管しておきます）

②消毒液による手指の消毒をお願い致します。（入館時・退館時）

➂館内は随時、換気を行っていきます。

④短時間の観覧（10分程度）または、観覧自粛をお願い致します。

⑤館内でのお客様同士の会話ならびに館内での飲食はお控え下さい。（黙覧をお願いします）

⑥新型コロナウイルス関連で、学校が休校、幼稚園ならびに保育園等が休園になった場合とその期間は

　レッスンをお休みしていただき、振替授業をお取り下さい。（学年閉鎖も同様です）

⑦本人または同居家族が感染、または感染の疑い、PCRの対象になられた場合はレッスンをお休みして

　いただき、振替授業をお取り下さい。

⑧平熱よりも1℃以上熱がある際にはレッスンをお休みし、振替授業をお取り下さい。

　※振替授業の期限については【無期限】にて対応させて頂いております。

保護者の皆様のご理解・ご協力を何卒お願い致します。

【下記の内容にご協力ください】

重要

令和4年8月吉日

感染症予防についてのお願い
郡山スウィンスイミングスクール

スクール長　小林　毅


